令和元年(2019年)１０月

関 係 者 各 位

八王子市都市計画部都市計画課

都市計画変更の素案説明会開催のお知らせ

秋晴の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本市の都市

計画行政に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本市では子安町三丁目地区（八王子医療刑務所跡地等）における都市計画の変

更を検討しております。

つきましては、その素案説明会を下記のとおり行います。お申込みは不要ですので、

直接会場へお越しください。

記

１．日 時

令和元年(2019年)１１月９日（土）午後３時～４時半

２．会 場

子安市民センター（八王子市子安町２－６－１）３階 会議室１・２

３．都市計画変更の内容

用途地域の変更、地区計画の決定、都市計画公園の変更、都市計画道路の変更

４．都市計画変更対象区域（子安町三丁目及び緑町各地内）

北野駅

か
え
で
通
り

説明会 会場

子安市民センター

都市計画変更対象区域※

(面積：約 6.４ha)

お問合せ先
  八王子市都市計画部都市計画課
  電 話：042-620-7302（直通）
  ＦＡＸ：042-627-5915

※対象区域は概略を示しています。